
ACCADEMIA DELLE BELLE ARTI DI - -FROSINONE 
Prot. 0003050 del 30/09/2022 
VI I (Uscita) 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
FROSINONE 

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTAZIONE SPAZI SONORI 
(ABTEC44) 

TITOLI DI TITOLI TITOLI ARTISTICO 
CANDIDATO STUDIO DI SERVIZIO PROFESSIONALI E CULTURALI 

TERZAROLI ANNA 
5 20,1 64 

BAIOCCHI DARIA 
6' 38,1 * 58 

FRATTEGGIANNI NICOLA 
5 1,8 34 

MINNINI EUGENIO 
5 1,8 27 

COSENTINO SALVATORE 
2 o 28 

DAMIANI ALESSIA 
5 0,9 24 

MARIANO FRANCESCO 
1,5 o 28 

CASILLO DAVIDE 
NON IDONEO 

FORASTIERO ANTONIO 
NON IDONEO 

ROSANI SILVIA 
NON IDONEA 

ROSSATO ALESSIO 
NON IDONEO 

VERGA GIOVANNI 
NON IDONEO 

VISMARA GIULIA 
DOMANDA FUORI TERMINE 

* la somma dei titoli di studio e di servizio è massimo 30 

TOTALE 

91,1 

88' 

40,8 

33,8 

30 

29,9 

29,5 


